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 Informasjonsbrev september 2010  
   

 Nyheter  

 

Årets viktigste møteplass for klyngen
 

Årets viktigste møteplass for klyngen 
 
Torsdag 4. november inviterer vi til NCE Subsea Møteforum 2010. 
Arrangementet har blitt en årlig suksess, med mange deltakere og 
svært gode tilbakemeldinger. 
 
>> Les mer...

Få starthjelp til din bedrift  

Få starthjelp til din bedrift 
 
Kjenner du en bedrift i etableringsfasen, eller er du selv i 
etableringsfasen, så ta kontakt.  
 
>> Les mer...

Beste student er kåret  

Beste student er kåret 
 
Frank Robert Bakke er tildelt utmerkelsen Beste student 2007 - 2010 
i bachelorstudiet undervannsteknologi på Høgskolen i Bergen. 
 
>> Les mer...

Brasil blomstrer  

Brasil blomstrer 
 
Det brasilianske olje- og gassmarkedet er i sterk vekst. Materiell- og 
kompetansebehovet er enormt.  
 
>> Les mer...

Position your business towards the UK 
wind market  

Position your business towards the UK wind market 
 
The timing for offshore wind is good. Companies that would like to 
play a role within this sector are recommended to start now. 
 
>> Les mer...

ITF Call for proposal
 

ITF Call for proposal 
 
Industry Technology Facilitator (ITF) søker prosjektforslag som skal 
svare på utfordringer knyttet til effektiv boreteknologi og 
kompletteringsteknologi. Det er mulig med 100% prosjektfinansiering. 
 
>> Les mer...

Fra ide til prosjekt
 

Fra ide til prosjekt 
 
Lær om hva som kjennetegner de gode utviklingsprosjektene og 
hvordan du får de finansiert. Bli med på kurs om Innovativ 
Prosjektutvikling! 
 
>> Les mer...

Brasilianske delegasjoner besøkte NCE 
Subsea  

Brasilianske delegasjoner besøkte NCE Subsea 
 
I samarbeid med Inventure Management (Brasil) og INTSOK 
organiserte NCE Subsea bedriftsbesøk i klyngen for to brasilianske 
delegasjoner under ONS. 
 
>> Les mer...

 

   

 NCE Subsea aktiviteter i siste periode  

 06.09.10 NCE Subsea ledermøte nr. 1014  

 13.09.10 Rio Oil and Gas, Brasil  
 20.09.10 NCE Subsea ledermøte nr. 1015  

 21.09.10 SUT Crash Course, Bergen  
 22.09.10 UTC fellesstand, Bergen  

 28.09.10 NCE Subsea styremøte  

   

 Det skjer  
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06.10.10: CONNECT Vest Investorforum
06.10.10: Forskningsbasert utdanning for samfunnet
07.10.10: Offshore Energy 2010 - Exhibition and Conference
08.10.10: ITF Calls for Proposals: Drilling Efficiency
08.10.10: ITF Calls for Proposals: Completions Technology 
10.10.10: Saudi Arabia International Oil & Gas Exhibition & Conference 
12.10.10: Deepwater Southeast Asia
13.10.10: Offshore Technology Days 2010, Arenum
13.10.10: OTD - FMC Subsea School - introduction
15.10.10: Hydroakustikkgruppen: Bedriftsbesøk hos Naxys
15.10.10: COMADEM 2011 – Call for abstract
19.10.10: Møtebørs på ODV 2010
25.10.10: Kurs i styrekompetanse, Bergen
27.10.10: Subsea Europe Paris 2010

 

   

 Teknologiutvikling  

   

 

Fra ide til prosjekt
 
NCE Subsea inviterer medlemsbedriftene til et kombinert kurs og arbeidsseminar, som tar sikte på å gi 
bedriftene mulighet til å bringe en forretningside fra tegnebrettet og frem til et utviklingsprosjekt. 
Les mer om kurset og påmelding her.
 
Møte i Oljeindustriens Landsforening / Subsea Installations Network
 
NCE Subsea deltar som observatør i arbeidsgruppen Oljeindustriens Landsforening – Subsea Installations 
Network (OLF-SSI). Sist møte ble arrangert i september.
 
Aktuelle saker var informasjon om pågående utbyggingsprosjekter og status på prosjekter som OREDA, 
Structural Well Integrity Fatigue JIP og Subsea Integrity Management JIP. Det ble også holdt et felles møte 
med ISO Work Group 6, Subsea Production Equipment Standards. Denne arbeidsgruppen arbeider med 
revisjon av ISO 13628 standarden og mulig samordning med API /SC 17.
 

Ønsker du mer informasjon om OLF-SSI, ta gjerne kontakt med audun.otteren@ncesubsea.no.  

 

   

 Produkt- og leveransesamarbeid  

   

 

Tilstandsovervåkning blir Subsea Network Forum
 
NCE Subsea sin faggruppe innen tilstandsovervåkning justerer innholdet til å dekke fagområdene sensorer/
måleteknologi, subsea-distribusjon, kommunikasjon og integrerte operasjoner. Gruppen får navnet Subsea 
Network Forum og tar sikte på å arrangere fagmøter med fokus på nye utfordringer og muligheter innen de 
definerte fagfeltene.
 
Første aktivitet etter endringen, var et miniseminar 30. september med tittelen ”Helhetlig produksjonsstyring 
med integrerte operasjoner”.
 
Frist for å levere paper til Condition Monitoring and Diagnostics Engineering Management 2011 (COMADEM) 
er utsatt en måned til 15. oktober. Les mer om COMADEM 2011 – Call for abstract.
 
Hydroakustikkgruppen
 
15. oktober inviterer Naxys til bedriftsbesøk. Hovedattraksjonen er en omvisning på deres nye 
dypvannsteststasjon. Gå til påmelding. 
 
Møteforum 4.november
 
NCE Subsea møteforum blir som tidligere indikert 4.november. Flere av de store aktørene har 
allerede bekreftet at de stiller på dette arrangementet. Se program og påmelding.

 

   

 Globalisering  

   
Rio Oil and Gas
 
NCE Subsea var medarrangør på Bergenregionens delegasjon til Rio Oil and Gas i uke 37. Over 20 personer 
deltok i delegasjonen, som hadde et tett program med seminarer, bedriftsbesøk, messebesøk og 
nettverksbyggende aktiviteter. Les saken Brasil blomstrer. 
 
Regionalt sektormøte fra Innovasjon Norge i Sør- og Sørøst Asia i Bergen
 
I september arrangerte NCE Subsea i samarbeid med Innovasjon Norge regionalt sektormøte med 
representanter fra Innovasjon Norge sine kontorer i India, Singapore, Malaysia, Vietnam og Dubai. Det ble 
gitt en faglig oppdatering fra de enkelte land, samt at det var mulig å få individuelle møter med 
representantene. 
 
Internasjonal Kompetanse Arena (IKA) gjennomfører seminar i internasjonal logistikk
 
I midten av november vil det bli gjennomført et IKA seminar i internasjonal logistikk. Programmet er under 
utarbeiding og ytterligere informasjon med påmelding vil bli sendt ut. 
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AS Connector
 
AS Connector har fått tildelt forprosjektmidler fra NCE Subsea for å søke Innovasjon Norge om IFU midler i 
forbindelse med et teknologiutviklingsprosjekt. 
 
Brasil Entry Network Project
 
Vi har inngått samarbeid med INTSOK vedrørende deres ”Brasil Entry Network Project”. Mer informasjon 
kommer når programmet er ferdigstilt. Se INTSOK sine hjemmesider for mer informasjon.
 
Innovasjon Norge (IN) Americas Oil & Gas besøker Bergen 1. november
 
Americas Oil & Gas vil sette fokus på dypvannsprosjekter i Mexicogulfen, sett i lys av Macondo-ulykken. Hvis 
det er interesse blant bedriftene, kan IN Americas også presentere arktiske prosjekt i Canada og Alaska. 
Ytterligere informasjon vil bli sendt ut i løpet av de neste ukene.
 
Mulighet for din bedrift å presentere seg på ”First Thursday Oil & Gas” 4. november
 
Som medarrangør til ”First Thursday Oil & Gas” 4. november, inviterer vi medlemmer av NCE Subsea til å 
presentere seg selv på arrangementet. Tre bedrifter vil få en unik mulighet til å profilere seg på dette 
suksessfulle arrangementet. Meld din interesse her. 
 
Ønsker din bedrift besøk av NCE Subsea i forbindelse med internasjonalisering, kontakt Petter Hovland på 
90865924 eller petter.hovland@ncesubsea.no. 

 

   

 Rekruttering og kompetanse  

   

 

Mangfold
 
NCE Subsea har startet en prosess rundt mangfold hvor målet med arbeidet skal være å synliggjøre 
for medlemsbedriftene at mangfold er kostnadseffektivt på bunnlinjen. Vi vil i første omgang fokusere på 
personer med ulik utdanningsbakgrunn, kvinner, og personer med minoritetsbakgrunn. I mangfoldarbeidet 
har NCE Subsea støtte fra ulike ressurspersoner, som blant annet arbeider innenfor rekruttering. Selve 
næringen er også involvert i prosessen.
 
Subseaskolen 
 
NCE Subsea og OilComp har et samarbeid om å utvikle et konsept for kompetanseadministrasjon og 
kursgjennomføring, som er skreddersydd for subsea. Resultatet vil bli presentert for medlemmene i et eget 
NCE Subsea seminar i november.  

 

   

 Profilering og klyngekommunikasjon  

   

 

Nye studenter
 
Et nytt kull studenter er tatt opp på Undervannsteknologi – drift og vedlikehold, ved Høgskolen i Bergen. På 
kull 4 er det 41 studenter, hvorav 10 er jenter. Daglig leder, Trond Olsen, besøkte studentene i begynnelsen 
av september og holdt foredrag om klyngen og fasilitatoren.
 
Underwater Technology Conference (UTC)
 
NCE Subsea var ”organising partner” for UTC konferansen i Grieghallen i uke 38. UTC er verdens eldste 
subsea konferanse og var denne gangen besøkt av nesten 600 delegater. NCE Subsea hadde felles stand 
med andre organisasjoner i regionen (UTF, SUT-Norway og SPE-Bergen).
 
UTC arrangeres neste gang 8.- 9. juni 2011. Daglig leder i NCE Subsea, Trond Olsen, leder programkomiteen 
for 2011 konferansen. 
 
Internasjonal profilering 
 
NCE Subsea har besluttet å inngå et samarbeid med Pennwell Inc. om å utgi et årlig temabilag til Offshore 
Magazine, med fokus på klyngens bedrifter og aktiviteter. Bilaget vil bli distribuert sammen med magasinet, 
og på en rekke sentrale messer og konferanser. Informasjon og tilbud om deltakelse vil bli sendt ut til 
medlemmer og partnere i NCE Subsea.

 

   
 Med vennlig hilsen NCE Subsea  
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